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26040 GUSSOLA (CR) - via Gramsci n.15 
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CALENDARIO RICEVIMENTO DOCENTI A.S. 2020-21 

SECONDARIA CINGIA DE’ BOTTI 
 

DOCENTE DISCIPLINA CLASSI GIORNO ORA  

Caggioni Giulia 

caggioni.giulia@dedalo2000.edu.it 

Sostegno 
 2A  

Mercoledì 10,34/11,22 

Orlandoni Laura 

orlandoni.laura@dedalo2000.edu.it 

 

 

Scienze 

Motorie 
1A 2A 3A/B 

Lunedì 10,34/11,22 

Madeo  Marco 

madeo.marco@dedalo2000.edu.it 

 

Lettere  1A  Lunedì 11,32/12,20 

Lettere/Stor/ 

Geo 
 2A  

    

Delfini Federico 

delfini.federico@dedalo2000.edu.it 

 

Matematica/S

cienze 1A 

 3A/B Lunedì 13,08/14,00 

Sangalli Stefano 

sangalli.stefano@dedalo2000.edu.it 

 

Sostegno 

1A   

Martedì 11,32/12,20 

Brunazzi Greta 

brunazzi.greta@dedalo2000.edu.it 

 

Storia/Geogra

fia 
1A  3B 

Mercoledi’ 8,48/9,36 

Alternativa 

Relig. 
 2A  

Parma Ilaria 

parma.ilaria@dedalo2000.edu.it 

 

Inglese 

1A 2A 3A/B 

Mercoledi’  9,46/10,34 

Maroli Denise 

maroli.denise@dedalo2000.edu.it 

 

Francese 

 2A 3A/B 

Mercoledi’ 10,34/11,22 

Casotti Sergio 

casotti.sergio@dedalo2000.edu.it 

 

Arte 

1A 2A 3A/B 

Mercoledi’  11,32/12,20 

Guarnaccia Giuseppe 

guarnaccia.giuseppe@dedalo2000.e

du.it 

 

Sostegno 

  3A 

Mercoledi’ 

12,20/13,08 

Storti Gianpietro 

storti.gianpietro@dedalo2000.edu.it 

 

Musica 

1A 2A 3A/B 

Giovedì 9,46/10,34 

Andrisani Rosanna 

andrisani.rosanna@dedalo2000.edu.

it 

 

Sostegno   3A/B Giovedì 9,46/10,34 

Alternativa 

Relig. 1A   

Mazzini Giulia Lettere   3A Giovedi’ 11,32/12,20 
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mazzini.giulia@dedalo2000.edu.it 

 

Sto/geo 

Lettere   3B 

Lanfredi Fabrizio 

lanfredi.fabrizio@dedalo2000.edu.it 

Matematica/S

cien 
 2A  

Venerdì 10,34/11,22 

Brunelli M. Vittoria 

brunelli.mariavittoria@dedalo2000.

edu.it 

 

Francese 

1A   

Venerdì 10,34/11,22 

Valsecchi Alfredo 

valsecchi.alfredo@dedalo2000.edu.i

t 

 

Religione 

1A 2A 3A/B 

Venerdì 

9,46/10,34 

Zorzetto Paola 

zorzetto.paola@dedalo2000.edu.it 

 

Tecnologia 

1A 2A 3A/B 

Venerdì 

9,46/10,34 

 

 

 

 

 

 

 

 

         La Dirigente Scolastica 

         Dott.ssa Paola Premi 
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